
Technologijos Publikuota: 2014 spalio 23d. 16:02

Technologijos.lt

Sukurta geniali programėlė, akimirksniu
išspręsianti matematikos uždavinį

Sukurta programėlė, kuri leidžia kiekvienam sužinoti teisingą matematikos uždavinio atsakymą,

vos į jį nukreipus telefono kamerą.

Programėlė leis vos nukreipus teleono kamerą į uždavinį sužinoti teisingą atsakymą

Ši, kiekvieną mobiliojo įrenginio savininką galinti paversti matematikos pirmūnu,

programėlė – tai tarsi teksto skaitymo kameros ir nepaprastai sudėtingo skaičiuotuvo

mišinys. Jį sukūrė tekstų atpažinimo technologijų kompanija „MicroBlink“. Pastaruosius

porą metų įmonė intensyviai dirba su mobiliųjų telefonų kamerų įrenginiais.

Sprendžiant iš kūrėjų išplatinto vaizdo įrašo (galite pasižiūrėti žemiau),

naujausia „MicroBlink“ programėlė veikia puikiai. Norintieji ją įsigyti „Android“ vartotojai,

turės šiek tiek palaukti: jiems pritaikyta naujovė pasirodys ne anksčiau kaip 2015 metais.

Na, o „iOS“ ir „Windows Phone“ sistemomis turėtojai ja gali naudotis jau dabar.

Pasak „PhotoMath“ sumanytojų, programa nuskaito ir išsprendžia matematines lygtis,

realiu laiku pasitelkus tik mobiliojo prietaiso vaizdo kamerą.

„Daugelio žmonių siaubą – matematiką, mes paverčiame paprastu ir lengvai suprantamu

mokslu. Mums labai svarbu šviesti vartotojus ir mokyti juos spręsti matematikos

problemas“, – teigia „PhotoMath“ kūrėjai. 

Be teisingo atsakymo pateikimo, programa iš karto parodo ir kaip šis sprendimas buvo

priimtas. Todėl jeigu norima ne aklai nusirašyti, o iš tiesų suprasti matematikos

vingrybes, programėlė gali būti nepaprastai naudinga aritmetinių išraiškų, trupmenų ar

tiesinių lygčių pažinimo bei mokymosi priemonė.

http://www.15min.lt/mokslasit
http://www.15min.lt/mokslasit/rss/technologijos


Visos teisės saugomos. © 2008 UAB "15min". Kopijuoti, dauginti bei platinti galima tik gavus raštišką UAB "15min" sutikimą.

PhotoMath from MicroBLINK on Vimeo.

PhotoMath
from MicroBLINK

00:44

ŽYMĖS: Matematika, „Android“, Mobilioji aplikacija, „Windows Phone“

http://vimeo.com/109405701
http://vimeo.com/microblink
http://vimeo.com/microblink

